[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"_23__"_______06____2016_ г.                                               №__563____

О подготовке проекта внесения изменений

в Генеральный план
Дербишевского сельского поселения

Аргаяшского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, генеральным планом Дербишевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Дербишевского сельского поселения от 21.12.2012 №_48, о необходимости внесения изменений в генеральный план Дербишевского сельского поселения:

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования Дербишевского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области (далее по тексту – генеральный план поселения).
2.  Утвердить:
2.1.  Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план поселения согласно приложения 1;
2.2.     Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план поселения согласно приложения 2;

2.3.     Порядок направления в комиссию предложений заинтересованных физических и юридических лиц по подготовке проекта изменений в генеральный план поселения согласно приложения 3;

3.  Поручить комиссии по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план Дербишевского сельского поселения:
Провести работы по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Дербишевского сельского поселения в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации;

4.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход» и разместить на сайте администрации Аргаяшского муниципального района в сети «Интернет»;

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования;

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам ЖКХ и градостроительства                             Р.А. Абылхасынова.
Исполняющий обязанности

Главы Аргаяшского

муниципального района                                                                          С.И. Екимов